**P**atet sic hodie miser humanus intellectum auct plene restituatur in lucem si cat oculus videre poterit omne vissibile: sic intelligit omne intelligibile.

**S** & Clericis offendenti ipsiatis errori

**83** **L**ontra. Omnes homines natura scire desiderant, sicut etiam eē beatū. Sed beatitudine neminem offendit: quod omnes eam desiderant: ergo nec heritas offendit aliquem.

**R**espon. dicē dū quod ē loq̄ de pietate Christi ad h̄m effectū qui est illuminare: et

quantū ad istū nō nō veris placiti rōnē sectantes.

**Q**uod siquavos

lūtagnādūt itelli-

gētiā veritatē: sūz

ad defensionem

placentiū icitat:

nō desiderantes

doceri v eritatē:

sūz ab ea ad fabu-

las querentes au-

ditiū. Quod pro-

fessio est magis

placita q̄ docē-

da cōqrere: nec

docēda desidera-

re: sed desidera-

tis doctrinā co-

aptare. habent

rōnē sapiētie in

supstitione. quod si

dei defectionem

seq̄tur hypocris-

sis mēdar: ut sit

vel i verbis pie-

tas quā amise-

rat cōsciētia: per

ipsaq̄ simulata-

gnabilis, et tō preualet. t̄ sic intelligitur suis erro-  
i illud Esdr. Est iterū loqui de veritate  
scđ modo: sic cōtingit ē p̄ rationes  
fantalticas obumbriat: et per cōtentio-  
nem ipugnat. Usq̄ Ambro. super illud  
verbū cōtentio-

pietatē: oī v̄boꝝ  
mēdacio ipiam  
reddūt false do-

ctrice iſtitutis: si  
dei scitātē corrūpere molētēs:

auriūq̄ pruriginē sub nouello  
sui desiderij dogmate alijs in

h gerētes: q̄ p̄ tētōni studētes  
p̄ trahitātē ſi federe bellāt. In

ter veri nāq̄ assertionē i placitō  
ti defētōez p̄ ptinat pugna est

dū ſe p̄ hitas tenet: t̄ ſe volūtas  
erroris tueſ. h̄oꝝ igit deo odi-

bile eccliam euertere atq̄ ora

opilare: ne vir⁹ neq̄cie in alios

effūdere q̄ant i lucernā p̄ hitat̄

i cādelabro exaltare volētes in

laborē m̄lto ac ſudore hoc vo-

lumē deo p̄ ſtāte

p̄ pegim⁹ ex testi-

moniū p̄ hitatis

ſeternū ſūdatis

i quāttuo: li-

bros diſciptum.

**E**t Rōnes mo-

uētes diſciploꝝ

ad audiēdū i cū

hoc oñdit op⁹ ſu-

uz eē antēticiſ. c

**T** & In quo ma-

iorū exēpla do-

ctrināq̄ repies:

in quo p̄ dñice ſi

dei ſincerā p̄ fes-

ſionem: viþerec

doctrine fraudu-

lentiā p̄ didim⁹

**25** **T** & verū est q̄ ſū

ad modū docen-

di i cōſiderans

di: ſed nō q̄ ſū

ad cognitū et

rationē cogno-

ſcendi. h̄oꝝ In e-

ſternū dñe pma-

neribū tuſ ſē.

**T** & In quo matōrum exēpla dec̄ est

pers p̄ltima, iqua ponit magiſt̄ ſauſes

84

**R** & deſeſter. p̄l de veritate Christi ad hoc ſine in-  
ſpeciali, p̄lmo modo veritas eſt ſeipſu

**R** & eſpo nedī ſp̄e  
ris e ſub  
uerſio er  
rouſ.